
公告编号：2022-060 

证券代码：837707            证券简称：宝凯电气         主办券商：国融证券 

 

河北宝凯电气股份有限公司 

股票定向发行认购结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

2022年 11月 20日，河北宝凯电气股份有限公司 2022年度第三次临时股东大会审

议通过《河北宝凯电气股份有限公司股票定向发行说明书》，并于 2022年 12 月 15日披

露《河北宝凯电气股份有限公司股票定向发行认购公告》，对于投资者认购安排、认购

成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。 

本次认购对象合计 51 人，募集资金合计 306.13266 万元。现将具体认购结果公告

如下： 

一、现有股东优先认购结果 

根据《公司章程》和审议本次股票定向发行的股东大会决议内容，现有股东不享有

优先认购权。现有股东中，0人行使了优先认购权。 

二、其他投资者认购结果 

其他投资者共有 51人参与认购，认购的具体情况如下： 

序号 认购人名称 
认购数量

（股） 

认购价格

（元/股） 

认购金额

（元） 
认购方式 

1 王永欣 400,000 1.80 720,000.00 现金 

2 王保生 200,000 1.80 360,000.00 现金 

3 张信明 56,000 1.80 100,800.00 现金 

4 张文英 300,000 1.80 540,000.00 现金 

5 杨孟杰 30,392 1.80 54,705.60 现金 

6 耿春生 25,000 1.80 45,000.00 现金 



公告编号：2022-060 

7 张东风 17,418 1.80 31,352.40 现金 

8 元英庄 20,000 1.80 36,000.00 现金 

9 孟庆茹 60,000 1.80 108,000.00 现金 

10 王保生 7,735 1.80 13,923.00 现金 

11 李乐仙 7,148 1.80 12,866.40 现金 

12 靳葳 3,043 1.80 5,477.40 现金 

13 孙建 1,485 1.80 2,673.00 现金 

14 张大君 593 1.80 1,067.40 现金 

15 宋杨 593 1.80 1,067.40 现金 

16 孙志祥 593 1.80 1,067.40 现金 

17 杨春花 56,000 1.80 100,800.00 现金 

18 程占 30,000 1.80 54,000.00 现金 

19 冯超 30,000 1.80 54,000.00 现金 

20 王娇 12,000 1.80 21,600.00 现金 

21 张克娟 22,000 1.80 39,600.00 现金 

22 吕芳倩 5,000 1.80 9,000.00 现金 

23 王玉环 20,000 1.80 36,000.00 现金 

24 刘勤英 5,000 1.80 9,000.00 现金 

25 李巍卫 900 1.80 1,620.00 现金 

26 杨玉培 1,575 1.80 2,835.00 现金 

27 石壮 450 1.80 810.00 现金 

28 李国强 120,000 1.80 216,000.00 现金 

29 刘香燕 32,000 1.80 57,600.00 现金 

30 李江华 900 1.80 1,620.00 现金 

31 朱琳 28,000 1.80 50,400.00 现金 

32 李世超 10,000 1.80 18,000.00 现金 

33 高倩 2,827 1.80 5,088.60 现金 

34 王薇 1,800 1.80 3,240.00 现金 

35 孟磊 1,350 1.80 2,430.00 现金 



公告编号：2022-060 

36 王定宇 1,800 1.80 3,240.00 现金 

37 刘保辉 1,350 1.80 2,430.00 现金 

38 张立梅 450 1.80 810.00 现金 

39 秦洪顺 900 1.80 1,620.00 现金 

40 朱华争 1,125 1.80 2,025.00 现金 

41 刘增良 30,000 1.80 54,000.00 现金 

42 李东坡 5,000 1.80 9,000.00 现金 

43 刘颖璞 80,000 1.80 144,000.00 现金 

44 周浩 2,250 1.80 4,050.00 现金 

45 高宏伟 1,800 1.80 3,240.00 现金 

46 张健 4,500 1.80 8,100.00 现金 

47 吕蒙 1,350 1.80 2,430.00 现金 

48 石树珅 1,000 1.80 1,800.00 现金 

49 杨解锋 4,410 1.80 7,938.00 现金 

50 王泽重 50,000 1.80 90,000.00 现金 

51 李理 5,000 1.80 9,000.00 现金 

合计 - 1,700,737 - 3,061,326.60 - 

 

三、备查文件 

（一）本次认购对象与公司签署的附生效条件的《股票发行认购协议》； 

（二）本次认购对象认购缴款的《银行缴款回单》。 

 

特此公告。 

 

 

河北宝凯电气股份有限公司 

董事会 

2022年 12 月 22日 


	一、 现有股东优先认购结果
	二、 其他投资者认购结果
	三、 备查文件

